rotegat usque in finem, qui cunctum mundum est dignatus redimere lesus Christus

ominus noster, qui est benedictus in saecula. Amen. Data Kal. April. Valenti-

iano et Florentio vv. cc. cons.

Finiunt epistolae decretorum Caelestini et Sixti. Dehinc secuntur decreta

apae Leonis.

INCIPIT EPISTOLA LEONIS PAPAE AD THEODORITUM POST
CALCID0NENSE.4

Dilectissimo fratri Theoderito episcopo versae fraternitatis irretractabili firmavit

iBO episcopus. assensu, ut vere a se prodiisse ostenderet,

Remeantibus ad nos fratribus et consa- quod prius a prima omnium sede formatum
!rdotibu8 nostris quos ad sanctum concilium totius christiani orbis iudicium recepisset, ut

idesbeati Petri direxit, agnovimus dilectio- in hoc quoque capiti membra concordent.
?in tuam 8Up<;rno adiutorio noVjjscum tam Jn quo amplior nobis accrescit gaudendi
estorianae impietatis fjuam Eutycliianae materia, dum tanto magis se perculit inimi-

jsaniao extitissf; victricem. Unde gloriamur cus, quanto contra Christi ministros scrvus
i domino cum propheta canentes: Adiuto- insurrexit. Nam ne aliarum sedium ad eain

umnostrum in nomine domini qui focitcae- quam ceteris omnium dominus statuit prae-
im et tfrrarn. (^ui nullum nos in nostris sidere, conscnsus jisscntatio vjderctur aut
atribus detrimentum sustinere pcrmisit, sed alia quaciHbet subr(rp(!r(! j^osset adversa su-

laf! nostro prius ministerio d(!finierat, uni- spicio, inventi prius suut (^ui de iudiciis no-

Not. r.onn. Hcc. vit. XvBti III. c. 1 ct Coelest.

I. ep. ad episc. Apul. (H. no. 35.)

' Sic corr. veritas .tec. cod. cit.; Tlincm. irritas. ^ Sic corr. fla^clla .sec. cod. cil. et IFincm.
' corr. consistentibus ser. cod. cil. el Ifiunn. *• Inncript. ,scc. cnd. /'aris. int. suppl. Irit. 840;
nec.ed. Ii(U/.er. np. Leon. T. I. p. 1218, uhi insc/ijtlio rxhihrtnr: ad 'ihcodoritum e])isc()puni

I)c fidci j)(;rHevcraiiti.'i. ('njiilt. dlrisin (junc ihldcni hnhctur in l's.- Isidor.non le(jitur. (//'.

^cripsi dc hac ejnstold in. §. Di no. IV. cuni/nent. nicae.
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stris ambigerent, Et dum nonnulli a dissen-

sionis incitati auctore ad contradictionum

bella prosiliunt, ad maius bonum, malo eius,

auctore totius bonitatis dispensante perven-

tum est. Dulcius si quidem munera gratiae

divinae proveniunt
,
quoties non sine magnis

sudoribus acquiruntur, et minusbonum videri

solet pax continuata per otium, quam reddita

per labores. Ipsa quoque veritas et clarius

renitescit et fortius retinetur, dum quae fides